ФОРМА

планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2014 год

	Наименование заказчика   
	Администрация муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	461201 Оренбургская область, п. Новосергиевка, ул. Советская, 17. Тел./факс (8-35339) 2-34-30

npsovet@mail.ru

	ИНН                      
	5636008759

	КПП                      
	563601001  

	ОКАТО                    
	53231832000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа  
	Обоснование
внесения  
изменений 

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наиме-  
нование 
предме- 
та кон- 
тракта  
	минимально
необходи- 
мые требо-
вания,    
предъяв-  
ляемые к  
предмету  
контракта 
	ед.  
изме-
рения
	коли-  
чество 
(объем)
	ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)   
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	1210409

   315

  0000

 244225
	45.23.11.140 - ОКПД
	
	1
	устройство тротуаров по улице Красноармейская в п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области
	
	Шт.
	1
	329 409,00
	
	сентябрь
	октябрь
	Открытый аукцион
	

	121 0503    770

9916

244225
	
	
	2
	устройство тротуаров по улице Жукова в п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области
	
	Шт.
	1
	2 326 234,00


	
	май
	октябрь
	Открытый аукцион
	

	121 0409 770
9907
244225
	
	
	3
	выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Чкалова в п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области. 
	
	Шт.
	1
	2 221 521,00
	
	май
	октябрь
	Открытый аукцион
	

	1210409

   315

  0000

 244225
	
	
	4
	выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам Электрическая, Шевченко, Фадеева в п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области.
	
	Шт.
	1
	15 649 861,00
	
	апрель
	октябрь
	Открытый аукцион
	

	121 0409 770

9907

244225
	
	
	5
	выполнение работ по ямочному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	Шт.
	1
	159 453,00


	
	май
	июнь
	Открытый аукцион
	

	121 0409 770

9907

244225
	
	
	6
	ремонт (заливка швов) автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	
	
	913 648,00
	
	июль
	октябрь
	Открытый аукцион
	


                                      Букаткин Александр Васильевич                                                                                                         __________  "18"  января   2013  г.

  (Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)                                                        (подпись)   (дата утверждения)

                                                                                                                     МП

